Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 427/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 7 de outubro de 2025.
Ao Senhor
TIAGO HOLZ COUTINHO
Gestor da Unidade Águas de Sorriso
Nesta.

Assunto: Convoca para debater sobre o Projeto de Lei Complementar nº 23/2025.

Senhor Gestor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, convocamos Vossa Senhoria para comparecer em Tribuna, no dia 13 de outubro de 2025, às 08h00min, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

A referida convocação tem por finalidade tratar dos assuntos mencionados no Requerimento nº 251/2025, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso, que foi aprovado na 34ª Sessão Ordinária de 2025.

	Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin